

Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev oktober 2024

Dette Nyhedsbrev mailes til alle pr. nu 262 medlemmer af foreningen Sulelængens Venner. Tak til alle jer, som støtter os som medlemmer af foreningen. Nyhedsbrevet er dit ”medlemsbevis”, da det kun mailes til medlemmerne. (Senere bliver det så lagt på vores hjemmeside).

MUSIK & BRUNCH DEN 5. OKTOBER KL. 11 – 13:15 (ca.)

Sæsonens sidste Musik & Brunch afholdes lørdag den 5. oktober. Michelle Birkballe underholder efter den altid rigtig gode brunch.

Michelle Birkballe er blandt andet kendt for sit samarbejde igennem en del år med Rock Nalle. Den 44-årige sanger, guitarist og komponist har udgivet ikke mindre end ni albummer i eget navn og hun har en imponerende karriere med ikke blot Rock Nalle, men også andre store danske navne som for eksempel Ester Brohus, Mek Pek og Billy Cross. Dette efterår går Michelle Birkballe så solo. Første stop er Sulelængen i Magtenbølle. Vi glæder os rigtig meget til at præsentere hende for jer.

Entré incl. den altid gode brunch og underholdning: 175 kr. for medlemmer af foreningen Sulelængens Venner. Ikke-medlemmer 225 kr. – tilmelding er som sædvanlig nødvendig.

DEN 10. OKTOBER I SULELÆNGEN – ALT UDSOLGT

Man har et problem, hvis man ikke allerede er tilmeldt aftenkoncerten med Carsten Knudsen. Alt har været udsolgt kort efter at vi udbød nogle få ledige billetter i september-nyhedsbrevet...

LØRDAG DEN 19. OKTOBER I SULELÆNGEN – ÆBLEFESTIVAL

Traditionen tro slutter Sulelængesæsonen med vores æblefestival lørdag i uge 42 (19. oktober i år).

Der bliver ’familievenlige aktiviteter’, hvor børn og voksne kan lave glaskunst under kyndig vejledning af glaskunstneren Helle Birck Mikkelsen ligesom Gitte Nielsen også i år instruerer i at lave æbletryk på muleposer og/eller lignende. De frivillige sørger for lidt spise- og drikkeligt i ”Café Æblet”, som vi i dagens anledning omdøber Sulelængen til.

Og selvfølgelig kan man medbringe egne eller naboens æbler, som vil blive omdannet til lækker æblemost i Sulelængens mostelokale

VORES ÆBLEMOSTERI – KOM MED JERES ÆBLER

Husk: Vi moster æbler her på stedet. Kontakt os, hvis I har æbler, som skal mostes. Kontakt os, så aftaler vi dato og tid. Læs mere på vores hjemmeside hér: <https://www.sulelaengen.dk/aeblemost/kom-med-dine-aebler/>

Tilmelding til magtenboelle@gmail.com eller sms 2961 5859



**Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevej 94, 5492 Vissenbjerg
Konto: 6880-1082667 - MobilePay: 38193**

Sulelængen i Magtenbølle er i 2024 indtil videre støttet økonomisk af Statens Kunstfond, Assens Kommune OG de mange medlemmer, som med deres kontingent støtter vores aktiviteter hér – tak for det!

www.sulelaengen.dk